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Turban aromaterapeutyczny i nie tylko

Szkocka firma Murray Hogarth stworzyła linię turbanów dla pacjentek
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chorych na nowotwory. Akcesoria ASHA są nie tylko ładne, mają też chronić i relaksować:
wydzielają olejki eteryczne, zabezpieczają przed promieniowaniem UV i wspomagają
funkcję termoregulacyjną.

W tkaninie znajdują się mikrokapsułki, dlatego w wyniku pocierania o skórę wydzielają się
uspokajające wonie lawendy czy aloesu. Woskowanie pozwala podtrzymać prawidłową temperaturę
głowy. Gdy jest gorąco, wykończenie topi się, by absorbować ciepło. Kiedy jest chłodno, zastyga, nie
dopuszczając do jego wypromieniowywania do otoczenia. Pomyślano też o olejku herbacianym,
znanym ze swoich właściwości przeciwbakteryjnych, przeciwgrzybicznych i przeciwwirusowych (jako
silny antyseptyk zapobiega on zakażeniom i przyspiesza procesy regeneracji).

Turbany z dodatkowymi funkcjami kosztują ok. 20 funtów. Dziesięć procent ze sprzedaży całego
asortymentu zasila konto sieci ośrodków wspierających pacjentów z chorobą nowotworową.

Seria nigdy by nie powstała, gdyby nie współpraca Murray Hogarth ze Szkołą Tekstyliów i Designu
Heriot-Watt University.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15850.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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